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Helsingin kaupungin ilmoitus 26.5.2015

HELSINGIN KIVIKON JA SUURMETSÄN ALUEEN ASEMAKAAVAMUUTOKSEN
OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA

1. Asia

Helsingin kaupunki on pyytänyt viiteasiakirjalla mielipiteitä Kivikon ja
Suurmetsän alueen asemakaavamuutoksen osallistumis- ja arviointi-
suunnitelmasta sekä kaavan havainneaineistosta.

2. Puolustusvoimien lausunto
Puolustusvoimat ilmoittaa olevansa viranomaistahona osallinen kaavoi-
tusprosessiin.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelman kohtaan Muut asiantuntijavi-
ranomaiset, viranomaistahon Puolustusvoimat pääesikunta paikalle
pyydetään merkitsemään puolustusvoimat.
Puolustusvoimilla ei ole muuta huomautettavaa Kivikon ja Suurmetsän
alueen asemakaavamuutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta
tai kaavan havainneaineistosta .

Lausuntopyynnöt puolustusvoimille pyydetään lähettämään osoitteella:
1 Logistiikkarykmentin esikunta
PL1080
45101 KOUVOLA
Sähköposti: kirjaamo.1logr@mil.fi

Seuraavat huomautukset lisäämme kaikkiin antamiimme maankäyttöä
koskeviin lausuntoihin:

Rakennus- ym. töitä tehdessä tulee huomioida alueella ja läheisyydes-
sä mahdollisesti kulkevat puolustusvoimien kaapelilinjat. Mahdollisten
kaapelilinjojen sijainti tulee selvittää hyvissä ajoin, vähintään kymme-
nen (10) työpäivää ennen aiottua rakentamista. Kaikki kaapelinäytöt
tilataan Suomen Turvallisuusverkko Oy:ltä (STUVE);
asiakaspalvelu.stuve@erillisverkot.fi.
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Jatkotyöskentelyssä kaavoituksesta mahdollisesti aiheutuvien olemas-
sa olevien kaapelireitin siirtojen, kaapeleiden rakentamisenaikaisten
suojaamisen tai muiden muutosten osalta kustannukset on kohdennet-
tava muutoksen aiheuttajalle.

Koska kuntakaavoilla sekä rakennus- ja toimenpideluvilla voidaan rat-
kaista yksittäisiä tuulivoimalakohteita, pyydetään tähän asemakaavaan
ja alueelle laadittaviin kunnallisiin rakennusjärjestyksiin ja tarvittavilta
osin muihin kuntakaavoihin lisäämään seuraavat lauseet:

Yli 50 metriä (kokonaiskorkeus maanpinnasta) korkeista tuulivoima-
loista koko kunnan alueella tulee aina pyytää erillinen lausunto Pää-
esikunnalta.

Yksittäisiä alle 50 metriä (kokonaiskorkeus maanpinnasta) korkeita
pientuulivoimaloita saa rakentaa, mikäli ne eivät rajoitu puolustusvoimi-
en vakituisessa käytössä oleviin alueisiin.

Rykmentin komentaja
Eversti Jyrki Nurminen

Osastopäällikön sijainen
Everstiluutnantti Mika Sepling

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.
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Kivikko ja Suurmetsä, sisäampumarata- ja agilityhallit, kannanotto osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan

Kaavamuutos ei edellytä yleisen vesihuollon lisärakentamista. Agility-hallin lii-
tospaikka yleiseen vesihuoltoon sijaitsee n. 200 metrin päässä hiihtohallin
länsipuolella.

Yhteyshenkilönä toimii alueinsinööri Sini Lehtonen, p. 1561 3054.

Jukka Saarijärvi
yksikön päällikkö
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä HSY


